ПРОТОКОЛ

заседания  аукционной комиссии по рассмотрению заявок и допуску претендентов к участию в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности
с.Угра Смоленская область                                                                       «04» марта  2024г.
Аукционная комиссия в составе:
Председатель комиссии                                                 Чупинин О.В.
Заместитель председателя комиссии:                           Малименкова Л.Н.
Секретарь комиссии                                                       Мельникова О.Ю.

Члены комиссии:                                                            Морозова Г.Н.
                                                                                          Сафронова И.А.
    Повестка заседания:
            Рассмотрение заявок и допуск претендентов к участию в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, назначенного на 6 марта 2024г.
1.Аукционная комиссия рассмотрела:
          По лоту №1 для участия в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка из земель населенных пунктов, разрешенное использование «магазины», расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Угранский район, село Угра, ул. Ленина, с кадастровым номером 67:21:0010120:251, площадь участка 73 кв.м., подано две заявки от:

 -  Соляник Жанны Викторовны, дата подачи заявки 16.02.2024г.,  задаток в сумме 2214 рублей 28 коп. внесен 16.02.204г. Заявитель представил все документы в соответствии с перечнем, указанным в извещении о проведении торгов.

- Васильева Юрия Николаевича, дата подачи заявки 28.02.2024г., задаток в сумме 2214 рублей 28 коп. внесен 28.02.2024г. Заявитель представил все документы в соответствии с перечнем, указанным в извещении о проведении торгов.

Комиссия решила:

1. По лоту №1 допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона следующих заявителей:
-  Соляник Жанну Викторовну - заявка № 1 от 16.02.2024г.
- Васильева Юрия Николаевича  - заявка № 2 от 28.02.2024г.
2. Отозванных заявок на участие в открытом аукционе - нет.
 Голосовали «за» единогласно.

	Председатель комиссии
Заместитель председателя

	___________________
__________________
	О.В. Чупинин
Л.Н. Малименкова

	Секретарь комиссии:

	___________________
	О.Ю. Мельникова

	Члены комиссии

	___________________
	Г.Н. Морозова

	___________________
	И.А. Сафронова